Выписка

из Протокола № 2014/02/20

заседания Совета партнерства НП «СМАОс»

Форма проведения заседания – заседание (совместное присутствие членов для обсуждения

вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам, поставленным на голосование)

Дата проведения заседания – "20" февраля 2014г.

Место проведения заседания – г.Москва, Хорошевское ш., 32А, под.3., эт.2, офис СМАО

Повестка дня заседания:

…
3. Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета об исключении из членов Партнерства за нарушение

требований законодательства об оценочной деятельности и внутренних документов

4. Рассмотрение заявлений о признании соответствующими требованиям законодательства/исключении из

членов/предоставлении рассрочек;

…

По третьему вопросу повестки дня Совета Партнерства, в рамках рассмотрения рекомендаций

Дисциплинарного комитета об исключении из членов Партнерства за нарушение требований

законодательства об оценочной деятельности, решили:

1. Удовлетворить рекомендацию Дисциплинарного комитета НП «СМАОс» и исключить из членов

НП «СМАОс» за нарушение положений законодательства Российской Федерации об оценочной

деятельности, а также положений внутренних документов НП «СМАОс» лиц, поименованных в

пунктах с 1 по 2 и пунктах с 5 по 11 приложения к настоящему вопросу.

2. Не удовлетворять на данном заседании Совета Партнерства рекомендации Дисциплинарного

комитета НП «СМАОс» об исключении из членов НП «СМАОс» за нарушение положений

законодательства Российской Федерации об оценочной деятельности, а также положений

внутренних документов НП «СМАОс» в отношении оценщиков Зеленковой Н.Н. (рег№565) и

Ищенко В.Я. (рег№568).

По третьему вопросу повестки дня Совета Партнерства, в рамках рассмотрения рекомендаций

Дисциплинарного комитета об исключении из членов Партнерства за нарушение требований

законодательства об оценочной деятельности, голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

По четвертому вопросу повестки дня Совета Партнерства, в рамках вопроса о заявлениях о признании

соответствующими требованиям законодательства/исключении из членов/предоставлении рассрочек

выступал:

- А.Е Савостьянов, представивший членам Совета Партнерства перечень лиц, обратившихся с

соответствующими заявлениями в Совет.

По четвертому вопросу повестки дня Совета Партнерства, в рамках вопроса о заявлениях о признании

соответствующими требованиям законодательства/исключении из членов/предоставлении рассрочек,

решили:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

Фамилия, имя,

отчество
ИНН Место работы

1
Шпека Наталья

Владимировна
503001955926

ООО «Аутсорсинговая компания «МЕЛОР», Московская

область

2
Пастухов Иван

Карлович
611105767030

ООО «Аутсорсинговая компания «МЕЛОР», Московская

область

3
Давыдова Елена

Борисовна
343705359609

ООО «Мир Деловых Консультаций», Волгоградская

область

2. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Гончаренко Ольга

Александровна

ООО "Автоэкспертное

бюро"
Республика Тыва 170100048211 3087

2
Васильцов Андрей

Владимирович

ЗАО "Агентство

"Русспромоценка"
Москва  1111

3
Васильцов Сергей

Владимирович

ЗАО "Агентство

"Русспромоценка"
Москва 773505272245 954

4
Дорошенко Анна

Николаевна

ЗАО "Агентство

"Русспромоценка"
Москва 773573164304 956

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в

НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Угрынив Юлия

Игоревна

ООО

"Национальное

Агентство

Оценки и

Кадастра"

Иркутская

область
380124854808 3221

Долг  за 1 кв.2014 г. 3 000

руб.

4. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Рег. номер График платежей

1
Лазуренко Сергей

Александрович

ООО

"ЛИНТЭКС";Индивидуальный

предприниматель Лазуренко

С.А.

1569 Поквартально

2
Шалдина Елена

Викторовна
ООО "Оргтранс" 2214 До 01.07.2014 г.

3
Петрухина Марина

Николаевна

НОУ ВПО "Среднерусский

университет (Институт

управления и бизнеса и

технологий)";ФГУП

"Ростехинвентаризация"

Калужский филиал

2004 Поквартально

4
Панова Наталья

Владимировна
Соискатель 2706 Поквартально

5
Баранова Татьяна

Ивановна
ООО "Витязь" 3022 Поквартально

6
Баранов Виктор

Михайлович
ООО "Витязь" 3023 Поквартально

7
Шаймарданов Фирдаус

Рифкатович
ЗАО "Агентство оценки "Центр" 3193 До 01.04.2014 г.

8
Шаймарданов Ильшат

Бареевич
ЗАО "Агентство оценки "Центр" 1109 До 01.08.2014 г.

9
Вихорева(Лапшакова)

Ксения Сергеевна
ООО "Компания "СибиКом" 3009 Поквартально

10
Теплухин Николай

Павлович

Выселковская

торгово-промышленная палата
2857 Поквартально

11
Толстов Евгений

Викторович
ООО "СтройТОН" 288 Поквартально

12
Каминская Светлана

Владимировна
ООО "СтройТОН" 728 Поквартально

По четвертому вопросу повестки дня Совета Партнерства, в рамках вопроса о заявлениях о признании

соответствующими требованиям законодательства/исключении из членов/предоставлении рассрочек,

голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

…

Выписка верна

Генеральный директор                                                                                         Савостьянов А.Е.